Совет депутатов Бондарского муниципального округа
Тамбовской области

Р Е Ш Е Н И Е

22 сентября 2023 года                                                                                     №32
с.Бондари
О назначении публичных слушаний по проекту Устава Бондарского муниципального округа Тамбовской области

         Руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совет депутатов Бондарского муниципального округа Тамбовской области от 20.09.2023 № 13 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в  Бондарском муниципальном округе Тамбовской области,
         Совет депутатов Бондарского муниципального округа Тамбовской области  решил:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту Устава муниципального округа на 25 октября 2023 года в 10 часов 00 минут.
2. Определить место проведения публичных слушаний: Бондарский муниципальный округ Тамбовской области, с.Бондари, улица Октябрьская, 11, (зал заседаний      Совета депутатов Бондарского муниципального округа Тамбовской области).
3. Установить, что предложения и замечания по проекту Устава муниципального округа принимаются в письменном виде в Совет депутатов Бондарского муниципального округа Тамбовской области по адресу: Бондарский муниципальный округ Тамбовской области, с.Бондари, улица Октябрьская, 11, кабинет заместителя председателя  Совета депутатов Бондарского муниципального округа Тамбовской области, в рабочее время с 8 часов 30 минут до 12 часов, с 13 часов до 16 часов 30 минут в течение 20 дней с момента опубликования проекта Устава и Порядка учета предложений по проекту Устава Бондарского муниципального округа Тамбовской области, а также участия граждан в его обсуждении.
4. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению публичных слушаний:
1) Долотов Юрий Михайлович – председатель  Совета депутатов Бондарского муниципального округа Тамбовской области, председатель организационного комитета;
2) Попова Ольга Юрьевна – заместитель председателя постоянной комиссии по вопросам местного самоуправления, депутатским полномочиям и депутатской этики, связям с общественностью Совета депутатов Бондарского муниципального округа Тамбовской области, секретарь организационного комитета.
        3) Кошелев Юрий Васильевич – начальник отдела организационной работы и информатизации администрации Бондарского района Тамбовской области  (по согласованию);
       4) Мешкова Надежда Николаевна – начальник правового отдела администрации Бондарского района Тамбовской области  (по согласованию);
 5) Попков Михаил Петрович – председатель постоянной комиссии по вопросам местного самоуправления, депутатским полномочиям и депутатской этики, связям с общественностью Совета депутатов Бондарского муниципального округа Тамбовской области.
[bookmark: _GoBack]5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
6. Опубликовать настоящее решение  в газете  «Народная трибуна» и разместить на сайте www.top68.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Совета депутатов
Бондарского муниципального округа
Тамбовской области                                                                        Ю.М.Долотов